
輪島商工会議所をご利用される皆様へ 

新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力のお願い 

 

「石川県緊急事態宣言」の発出を受けて当所では、ご利用される会員の皆様や職員の

安心・安全を考慮し、新型コロナウイルス感染症拡大防止の取り組みを強化致します。

ご利用される皆様におかれましては、下記についてご理解並びに、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。  

 

 

１．感染拡大防止のため職員はマスクを着用して勤務させていただきます。またお客様

におかれましても、消毒液の利用やマスクをお持ちの方は着用をお願い申し上げま

す。 

  

２．感染者が発生した場合の事務所機能維持のため交代勤務を行っております。各種お

手続きやご相談等でお時間を要する場合がございますがご容赦ください。 またお待

ちいただく場合には、できるだけお客様同士の距離を空けてお待ちいただく等のご

配慮をお願い申し上げます。  

 

３．経営相談につきましては、混雑を避けるため事前にお電話でご予約をお願いします。

極力電話での対応させていただきたいと思いますが、ご面談を希望される場合は、

設置した相談コーナーを会場として、換気や社会的距離などの感染防止対策を行っ

たうえで応対いたします。  

 

 

会員の皆様におかれましても、大変不安な日々をお過ごしかと存じます。この困難を皆

様とともに乗り越えるため、当所職員一同、全力で取り組んで参ります。経営に関する

ご相談などは随時対応させていただきますので、ご遠慮なくご連絡下さいますようお願

い申し上げます。（電話 0768-22-7777）  

 

 

令和 2年 4月 23日  

輪島商工会議所  

専務理事 坂下利久 

 


